
Se till att tvättmedlet finns i behållaren och att 
sugslangen är i rätt behållare. Se till att den når 
botten av behållaren.

Kontrollera vattentemperaturen: den ska vara 
55-65C. Om temperaturen är för låg -> kontakta 
maskinunderhållspersonal

Kontrollera att vattnet i tvättfacket är tillräckligt 
rent: om vattnet är smutsigt -> byt vatten och rengör 
filtren, även under skift vid behov.

Kontrollera fästningen av tvättfackets tvättarmar. 
Om maskinen har roterande tvättarmar, se till att 
de är fria att rotera. Kontrollera att munstyckena på 
tvättarmarna är rena och ej blockerade.

Kontrollera att förtvättsystemet fungerar och 
att vattentemperaturen är max 40OC. Kontrollera 
även att munstyckena är rena på förtvättsfackets 
tvättarmar.

Se till att skärmarna (om det finns några) mellan 
facken i tvättmaskinen sitter på rätt plats och är 
intakta.

Kontrollera att föremålen ligger på rätt plats i 
tvättkorgarna i maskinen, och att korgarna är korrekt 
fyllda och inte överfyllda.

MASKINDISK
CHECKLISTA
OM DISKEN INTE TVÄTTAS ORDENTLIGT, 
KONTROLLERA FÖLJANDE:

Se till att det finns sköljmedel i behållaren och att 
sugslangen är insatt i rätt behållare. Se också till att 
sugslangen når till botten av behållaren.

Kontrollera vattentemperaturen för sköljning: 
bör vara mellan 80-90 OC. Om det finns avvikelser 
i temperaturerna, kontakta tvättmaskinens 
underhållspersonal.

Kontrollera att den slutliga sköljningen sker 
korrekt och att alla sköljrör är korrekt installerade. 
Kontrollera samtidigt att munstyckena på spolarmarna 
är rena och oblockerade för att säkerställa att vatten 
kommer ut ur munstyckena under sköljningen.

OM DISKEN INTE TORKAR RÄTT,
KONTROLLERA FÖLJANDE:

Om slutresultatet av disken eller sköljningen fortfarande är dåligt efter att ha gått igenom alla ovanstående 
steg, kontakta en teknisk expert i ditt område. Kontaktuppgifter finns på vår hemsida www.kiilto.se
Ett underhållsbesök kan debiteras om orsaken till besöket är oberoende av Kiilto eller uppenbarligen beror 
på felaktig användning av maskinen.


